MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2402/2022 Em 08 de setembro de 2022

!!eFg!!:!!$!!!!Sleg!.dS-41wla!!gla
Protocolo: 8523/2022 de 23/09/2022 1 6:48

O..um'ntl!: Rl:?l:«!. .?' l à l«diciçãa'J,';397/2021

-CHEFE GABINETE um uu MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN TE LEGIS;LATTVO.
. n ..un zlA racnnncáx/ol

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 5397/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. sobre o
assunto. informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6YHV4UNFWJ0C7H0P
		2022-09-27T09:41:05-0300